compostos por seus Membros, na presidência do Sr. Antônio Geneci Ramalho da Silva, 
para o fim dos especifico de examinar e avaliar o veículo abaixo discriminado 
pertencente a esta Prefeitura: 

MICRO ÔNIBUS, ANO 2002/2003, CHASSI: 93PB07A1S3C008523 - PLACA: JMT0608 
R$ 13.000,00 (Treze mil reais). 

MICRO ÔNIBUS, ANO 2000/2001, CHASSI: 93PB02A2M1C003751 - PLACA: JMT0602 
R$ 12.000,00 (Doze mil reais). 

ÔNIBUS, ANO 1992, CHASSI: 9BM384088NB961197 - PLACA: LJY9874 
R$ 7.000,00 (Sete mil reais). 

ÔNIBUS, ANO 1992, CHASSI: 9BM384088NB950356 - PLACA: LKH5020 
R$ 7.000,00 (Sete mil reais). 

ÔNIBUS, ANO 1994, CHASSI: 9BM384088RB039536 – PLACA: